



آئمه جمعه کشور سه شنبه با رهبر انقلاب دیدار می‌کنند

بیست و ششمین گردهمایی سراسری آئمه جمعه کشور از عصر روز یکشنبه آغاز و تا سه شنبه ادامه دارد که با دیدار مقام معظم رهبری در عصر این روز به پایان خواهد رسید.

نمایندگان ولی فقیه و آئمه جمعه کشور، بیست و ششمین گردهمایی سراسری آئمه جمعه کشور با حضور در حرم مطهر بنیان‌گذار جمهوری اسلامی ایران و تجدید میثاق با امام مقاومت آغاز خواهند کرد. آئمه جمعه کشور، با سخنرانی وزیر امور خارجه، ضمن اعلام حمایت از جبهه مقاومت و مردم مظلوم غزه، طی مراسمی از نمایندگان جبهه مقاومت در ایران تجلیل خواهند کرد. این گردهمایی تا روز سه شنبه ادامه خواهد داشت و با دیدار مقام معظم رهبری به پایان خواهد رسید.

آخرین وضعیت مصدومان حادثه تروریستی کرمان

وزیر بهداشت آخرین خبرها از وضعیت مصدومان حادثه تروریستی کرمان را اعلام کرد.

بهرام عین اللهی در نمایشگاه سلامت بنیان ۲ در مصلاى امام خمینی درباره آخرین خبرها از مصدومان حادثه تروریستی کرمان گفت: «در حال حاضر ۲۲ مصدوم حادثه تروریستی کرمان در بیمارستان‌ها بستری هستند که ۱۰ نفر از آن‌ها در بخش‌های مراقبت‌های ویژه و ۱۲ نفر در بخش‌های عادی بستری شده‌اند. زمانی که اعلام شد گروه خونی 0 منفی 5 نیاز پیدا کرده، مردم کرمان صف طولی تشکیل دادند تا به مصدومان خون اهدا کنند و مشکل برطرف شد.»

درخواست استعفای شهردار

کرمان تایید شد

نامه شهردار سید شهرباف تبریزی، شهردار کرمان در تاریخ ۲۴ دیماه جاری خطاب به رییس شورای اسلامی شهر کرمان ارسال شده است. قرار است به‌زودی توسط اعضای شورای اسلامی این کلانشهر بررسی و به رای گذاشته شود.

شهرباف در نامه استعفای خود، به طور تلویحی، دلیل استعفا را همدلی و همراهی نداشتن کامل اعضای شورا و نگرانی از تحقق بودجه و برنامه هایش برای سال آینده دانسته است.

در بخشی از نامه استعفای شهرباف با اشاره به اینکه تلاش وی در ۲ سال گذشته توجه به زیرساخت‌های اساسی و اولویت‌دار این شهر و جبران عقب ماندگی‌ها بوده، آمده است: «در آستانه سال ۱۴۰۳ و با توجه به شرایط ویژه سال آینده، به لحاظ حجم پروژه‌ها و اقدامات زیرساختی و لزوم هماهنگی، همراهی و همدلی حداکتری میان اکثریت قاطع شورای شهر و تیم مستقر شهرداری که شرط اصلی موفقیت در خدمت‌رسانی در نتیجه سرپلندی نیروهای معتقد به گفتمان انقلاب اسلامی است و با توجه به شرایط فعلی حاکم در فضای تعامل میان اعضای شورای شهر و شهرداری، تصمیم گرفتم استعفای خود را تقدیم کنم.»

وی در ادامه نامه فردی را نیز به نام آقای «تویسرکانی» به عنوان جایگزین پیشنهاد داده و تاکید کرده است: «تنها سفارش و حجت شرعی اصلی بنده برای نگارش این استعفا که از نظر بنده شرط اصلی موفقیت مدیریت شهری در ادامه کار است این است که به هیچ وجه سرپرست موقت برای شهرداری انتخاب نشود و سرپرست همان شهردار آینده باشد که نظر بنده و حجت شرعی و مشورت تخصصی اینجانب استفاده از آقای تویسرکانی در جایگاه سرپرستی و در ادامه شهردار آینده است.»

رئیس جمهور در کنفرانس بین المللی طوفان الاقصی:

# فلسطین به مسئله اول جهان بشریت تبدیل شده است

حشجاعت یمن در دفاع از فلسطینیان مورد تقدیر امت اسلامی است

رئیس جمهور گفت: «امروز باید از لبنان، سوریه، عراق و یمنی که مقابل رژیم صهیونیستی ایستاده‌اند، تقدیر کرد. یمن شجاع، مقتدر و غیرتمند از مردم مظلوم فلسطین دفاع می‌کند و این شجاعت مورد تقدیر امت اسلامی است.»

سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهور در اولین کنفرانس بین المللی طوفان الاقصی و بیداری وجدان بشری که صبح دیروز یکشنبه ۲۴ دی ماه در تهران آغاز به کار کرد، گفت: «فلسفه تشکیل مجمع تقریب، برای ارتقای سطح آشنایی مذاهب و صاحبان نظر در مذاهب مختلف با یکدیگر است و یکی از کارکردهای مجمع تقریب مذاهب ارتقای احترام متقابل مذاهب نسبت به یکدیگر است و تحکیم اخوت بین امت اسلامی از دیگر کارکردهاست.» وی با بیان اینکه مهمترین مسئله امت اسلامی، امروز مسئله فلسطین است، ادامه داد: «امام خمینی (ره) بنیان‌گذار فقید جمهوری اسلامی ایران فرمودند فلسطین مسئله اول جهان اسلام است و آزادی قدس شریف دارای اولویت در جهان اسلام است و این اجتماع برای پرداختن به مهمترین مسئله جهان اسلام یعنی فلسطین شکل گرفته است.»

حمایت از گروه‌های مقاومت سیاست جمهوری اسلامی است

رئیس افروز: «بارها بدون لکننت اعلام کردیم در سیاست جمهوری اسلامی حمایت از فلسطین و گروه‌های مقاومت در دستور کار قرار دارد. مگر می‌توان بی تفاوت بود نسبت به مردمی که در جای جای جهان مورد ظلم قرار گرفته‌اند، باید از کسی که از خود، دین و خانواده خود دفاع مشروع می‌کند حمایت شود.»

رئیس جمهور با تاکید بر اینکه باید به اشغال پایان داده شود و اشغال‌گر مورد مجازات و کفر قرار گیرد و خسارت را پرداخت کند، افزود: «ادامه اشغال نه مالکیت می‌آورد نه مشروعیت، کدام نظام حقوقی و مکتب حقوقی در دنیایم پذیرد که ادامه اشغال مالکیت و مشروعیت بیاورد.»

عادی سازی روابط با رژیم صهیونیستی امنیت ساز نیست

وی در ادامه صحبت هایش گفت: «پرچم دفاع از فلسطین را امام (ره) برافراشت و رهبری فرزانه انقلاب نسبت به فلسطین در این سال‌ها ذره‌ای عقب نشینی نکردند و همواره به کسانی که به ندرت عادی سازی روابط با رژیم صهیونیستی هستند تاکید کردند که عادی سازی روابط با رژیم صهیونیستی به هیچ وجه امنیت ساز نیست نه برای کشورهای منطقه و نه برای رژیم صهیونیستی. اکنون کسی در جهان جرات می‌کند سخن از عادی سازی بگوید کشورهای که روابط خود را با رژیم صهیونیستی عادی سازی کردند می‌توانند جلوی مردم و امت شان، سر خود را بلند کنند؟» رئیس با بیان اینکه جریان سازش یا تفکر کنار آمدن در موضوع فلسطین جواب نداد، گفت: «نشستن سازمان آزادی بخش فلسطین پای میز مذاکرات کامت دیوید، شرم‌الشیخ و اسلو پاسخگو نبود. دلیل اینکه جریان سازش نتوانست کاری از پیش ببرد این بود که طرف مقابل به میثاقش پایبند نیست. رژیم صهیونیستی تاکنون بیش از ۴۰۰ قرارداد، مصوبه و بیانیه بین المللی را نقض کرده است.»

به برکت خون شهدای فلسطین از عالم جهل زدایی شده است

رئیس جمهور در ادامه صحبت هایش افزود: «به راستی چه چیز وجدان بشر را بیدار کرده است؟ شک نکنید بر اساس آنچه در مورد وجود مقدس ابی عبد الله در زیارت ربیعین آمده می‌توان گفت آنچه امروز از عالم جهل زدایی کرده، خون مطهر

رئیس سازمان انرژی اتمی خبر داد:

## تولید کیت غربالگری ۵۶ بیماری در نوزادان

رئیس سازمان انرژی اتمی از تولید کیت غربالگری ۵۶ بیماری در نوزادان خبر داد و گفت: «درخواست ما از وزیر بهداشت این است که دستور بدهند استفاده از این کیت برای غربالگری نوزادان در کشور آغاز شود.» محمد اسلامی دیروز در مراسم افتتاحیه نمایشگاه سلامت بنیان ۲ (نمایشگاه دارو و تجهیزات پزشکی دانش بنیان) در مصلاى امام خمینی (ره) گفت: «امروزه فرآیند تبدیل ایده به محصول در رشته‌های گوناگونی که مرتبط با حوزه هسته‌ای است نتایج بسیار مشهود و چشمگیری را ارائه کرده است به طوری که الان بیش از ۲۲ محصول از جمله رادیوداروها در فاز تحقیقات بالینی و پیش‌بالینی قرار دارد.» وی با بیان این‌که تولید رادیودارو مستلزم وجود صنعت هسته‌ای است، افزود:

## تاکید بر تعامل فرهنگی و علمی ایران و هند

دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی در دیدار با سفیر هند با اشاره به اهمیت تعاملات فرهنگی و علمی دو کشور گفت: «با تعامل و همکاری می‌توانیم بحران‌های فرهنگی و اجتماعی که خانواده‌ها امروز با آن‌ها مواجه هستند را برطرف کنیم.» رودرا گاورو و شریست، سفیر هند در جمهوری اسلامی ایران با حضور در محل دبیرخانه شورای عالی انقلاب فرهنگی با حجت‌الاسلام والمسلمین عبدالحسین خسروپناه دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی دیدار و گفت‌وگو کرد. خسروپناه در دیدار با سفیر هند به تبیین نقش و جایگاه شورای عالی

## دستگیری ۴ عامل اصلی حادثه راسک

تمام تروریست‌ها زنده دستگیر شدند

فرمانده کل انتظامی کشور با اشاره به عملیات بزرگ و گسترده مبارزه با تروریسم فراراجا از دستگیری عاملان حادثه راسک خبر داد. سردار احمد رضا اردان فرمانده کل انتظامی به تشریح آخرین اقدامات واحدهای عمل کننده فراراجا در مبارزه با تروریسم پرداخت و گفت: «پس از حادثه راسک این قول را به ملت عزیز ایران دادم که انتقامی جانکاه از تروریست‌ها خواهیم گرفت و شایسته است اعلام کنم که



شهداء فلسطینی و هزاران کودک شهید است تردید نکنید. این سنت خداست که عالم را بیدار کند امروز عالم بیدار شده است شرق و غرب و شمال و جنوب ندارد مسأله تمام عالم امروز فلسطین شده است. فلسطین صرافادغده امت اسلامی نیست و عبور کرده و به مسأله جهانی تبدیل شده است.»

حقوق بشر برای آمریکایک حربه برای فشار آوردن به کشورهای اسلامی است

رئیس جمهور ادامه داد: «معتقدم اگر زمینه ایجاد شود، مردم کشور هایی که نمایندگان آنها در این همایش حضور دارند با لشکرهایی به طرف فلسطین حرکت می‌کنند. امروز امت اسلامی برای دفاع از فلسطین آماده است. باید چهره آمریکا و کشورهای حامی رژیم صهیونیستی بر مردم خود آن کشور هاو بر مردم جهان روشن شود که اینها از حقوق انسان به عنوان یک حربه برای فشار آوردن به کشورهای اسلامی و کشورهای مستقل استفاده کردند و حقوق بشر برای آنها یک دست آویز شده است. آنچه که موجب پیروزی ملت فلسطین شده است قدرت ایمان و اتکا به خداوند است. شاهد هستیم جریان سازش و تفکر کنار آمدن جواب نداد، نشستن پای میز مذاکره و تن دادن به قرارداد هایی مثل کمب دیوید، شرم‌الشیخ و اسلون نتوانست کاری از پیش ببرد به این دلیل که طرف‌ها به میثاق و پیمان پایبند نیستند و میثاق شکنند.»

بشريت از حکم عادلانه دادگاه بین المللی غزه تقدیر خواهد کرد

وی با بیان اینکه امروز ۱۰۰ روز از جریان غزه می‌گذرد و دادگاه بین المللی تشکیل شده است، گفت: «صهیونیست ها و آمریکایی‌ها تلاش می‌کنند این دادگاه از مسیر خارج شود من به حقوقدانان این دادگاه پیام می‌دهم امروز اولاً در برابر خداوند متعال وثانیاً در برابر وجدان بشری وثالثاً در برابر تاریخ و آینده باید نسبت به این ظلمی که بر بشريت و حقوق انسان رفته پاسخگو باشد. اگر دادگاه حکم عادلانه ای بدهد یقین بدانید سرپلند است آنچه بعداً اجرا می‌شود بحث دیگری است اما جهان بشريت از حکم عادلانه تقدیر خواهد کرد اما اگر دستستان بلرز و تحت تاثیر قدرت آمریکایی‌ها و غربی‌ها و ثروت و قدرت قرار بگیرند، بدانند که پاسخگو نخواهند بود. انتظار این اجلاس و جهان بشريت از این دادگاه، صدور حکم عادلانه است.»

کف حقوق

بازنشستگان

در سال آتی

۹میلیون تومان شد

سخنگوی کمیسیون

تلفیق مجلس شورای

اسلامی جزئیات افزایش

حقوق بازنشستگان را

در سال آینده تشریح

کرد. رحیم زارع،

سخنگوی کمیسیون

تلفیق لایحه بودجه

۱۴۰۳ درباره افزایش

حقوق بازنشستگان،

گفت: «با مصوبه اعضای

کمیسیون کف حقوق

بازنشستگان کشوری

ماهانگه در سال ۱۴۰۳،

ولشگری در سال ۱۴۰۳،

خواهد بود.»

سخنگوی کمیسیون

تلفیق با اشاره به

دیگر مصوبه اعضای

کمیسیون متبوعش،

افزود: «همچنین بر

اساس مصوبه اعضا

، حقوق تا سقف ۱۱۲

میلیون تومان از

پرداخت مالیات معاف

است.» مصوبات اعضای

کمیسیون تلفیق

برای تبدیل شدن به

قانون نیاز به موافقت

نمایندگان در جلسه

علنی و تایید شورای

نگهبان دارد.

نقل قول

دانشگاه‌های دفاع ملی ایران و آذربایجان تفاهمنامه همکاری امضا کردند

سردار احمدی مقدم در دیدار با رئیس دانشگاه دفاع ملی آذربایجان از آمادگی ایران برای پذیرش دانشجویان آذربایجانی در دانشگاه دفاع ملی خبر داد.

هیئتی سه نفره به سرپرستی سرتیپ عارف حسن اف معاون علمی و رئیس دانشکده دفاع دانشگاه دفاع ملی جمهوری آذربایجان در راستای ارتقای همکاری‌های دوجانبه و تقویت دیپلماسی علمی از دانشگاه عالی دفاع ملی بازدید و با سردار اسماعیل احمدی مقدم رئیس دانشگاه عالی دفاع ملی (داماد) دیدار و گفت‌وگو کردند.

در این دیدار، سردار احمدی مقدم با بیان اینکه آذربایجان پاره تن ایران است و همواره مردم ایران علاقه زیادی از خود نسبت به آذربایجان نشان داده‌اند، گفت: «مردم ایران حتی غیرآذری‌ها نگاهی سراسر احترام به استقلال آذربایجان دارند؛ چرا که منطقه قفقاز برای جمهوری اسلامی ایران مهم است و تأثیرات به وجود آمده بر این منطقه نیز برای ما اهمیت دارد. جمهوری اسلامی ایران همواره در مناقشاتی که میان آذربایجان و ارمنستان وجود داشته، مذاغه آذربایجان بوده‌ولی رغم اینکه همواره سعی کردیم تا میان دو کشور صلح و برادری برقرار باشد، با این حال تلاش کرده‌ایم با استفاده از روابط دیرینه تاریخی که با آذربایجان داریم به این کشور در حل مسائلس کرد. رحیم زارع، سخنگوی کمیسیون تلفیق لایحه بودجه

۱۴۰۳ درباره افزایش حقوق بازنشستگان، گفت: «با مصوبه اعضای کمیسیون کف حقوق بازنشستگان کشوری ماهانگه در سال ۱۴۰۳، ولشگری در سال ۱۴۰۳، خواهد بود.»

سخنگوی کمیسیون تلفیق با اشاره به دیگر مصوبه اعضای کمیسیون متبوعش، افزود: «همچنین بر اساس مصوبه اعضا ، حقوق تا سقف ۱۱۲ میلیون تومان از پرداخت مالیات معاف است.» مصوبات اعضای کمیسیون تلفیق برای تبدیل شدن به قانون نیاز به موافقت نمایندگان در جلسه

علنی و تایید شورای نگهبان دارد. کف حقوق بازنشستگان در سال آتی ۹ میلیون تومان شد سخنگوی کمیسیون تلفیق مجلس شورای اسلامی جزئیات افزایش حقوق بازنشستگان را در سال آینده تشریح کرد. رحیم زارع، سخنگوی کمیسیون تلفیق لایحه بودجه ۱۴۰۳ درباره افزایش حقوق بازنشستگان، گفت: «با مصوبه اعضای کمیسیون کف حقوق بازنشستگان کشوری ماهانگه در سال ۱۴۰۳، ولشگری در سال ۱۴۰۳، خواهد بود.» سخنگوی کمیسیون تلفیق با اشاره به دیگر مصوبه اعضای کمیسیون متبوعش، افزود: «همچنین بر اساس مصوبه اعضا ، حقوق تا سقف ۱۱۲ میلیون تومان از پرداخت مالیات معاف است.» مصوبات اعضای کمیسیون تلفیق برای تبدیل شدن به قانون نیاز به موافقت نمایندگان در جلسه

درخواست هسته های بین المللی

بسپج دانشجویی برای تعطیلی

سفارت انگلیس

هسته‌های بین‌الملل بسپج دانشجویی سراسر کشور با انتشار بیانیه‌ای حمله تجاوزکارانه انگلیس با همراهی و سردمداری آمریکا را محکوم و خواستار برخورد قاطع دولت بانگلیس و تعطیلی سفارت این کشور در ایران شدند. در بخشی از این بیانیه با اشاره به جنایات این کشور در طول تاریخ نسبت به مردم ایران و مسلمان آمده است: «کشور انگلستان بارها سوء نیت خود را در مقاطع مختلف نشان داده، حتی در آشوب‌های داخلی و جریان‌های اجتماعی ملتیب نیز دست استعمار پیر به وضوح دیده می‌شود. گذشته از تنش‌های داخلی که همه به آن واقف هستند، جنایات این سلطنت منحوس بین المللی است. چرا سفارت این کشور منحوس و جاسوس پرور به طور رسمی تعطیل نمی‌شود؟ انتظار می‌رود پیش از آنکه اقدامات مداخله‌جویانه، دزدانه و بزدلانه پیر پذیر استعمار، خون ملت انقلابی و دانشجویان خط‌امام را به جوش بیاورد، دولت نسبت به اقدامات انگلستان تدبیری بیاندیشد. ما از دولت، مجلس شورای اسلامی و خاصتا وزارت امور خارجه درخواست داریم، با استواری بر همان خط روحیه جهادی و انقلابی خود تصمیمی قاطع و چاره ساز را اتخاذ کنند و برخورد جدی با این کشور را در دستور کار قرار دهند تا قوت قلبی باشد برای برادران مسلمانمان در کشورهای محور مقاومت علی‌الخصوص ملت مظلوم یمن که امروز مورد تهاجم ناجوانمردانه دولت‌های آمریکا و انگلستان هستند.»